
4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Eliminatorie

Batteria 1
1 4 BERNICCHI Lorenzo 1996 ITA Tirrenica Nuoto 25.63
2 5 GENTILESCHI Matteo 1998 ITA Tirrenica Nuoto 31.58
3 6 DI MARIA Emanuele 1997 ITA Team Valle d'Aosta 36.10

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 12:45

Batteria 2
1 2 LORA Erik 1998 ITA CSR Granda ssd 29.58
2 4 SANTI Nicolo' 1998 ITA Nuotatori Milanesi 29.87
3 7 SPATARO Gianluca 1998 ITA Nuoto Club Liguria 30.03
4 8 BUONACCORSI Fabio 1997 ITA Tirrenica Nuoto 30.60
5 3 MASERAZZO Gianluca 1998 ITA Mito asd - Torino 30.83
6 6 TROTTA Elia 1997 ITA Nuoto Club Milano 31.11
7 5 MONTI Lorenzo Nicholas 1997 ITA Rari Nantes Legnano 32.19
8 10 GUERZONI Enrico 1998 ITA Nuotatori Estensi 32.85
9 9 TOSI Jacopo 1997 ITA Canottieri Arno - Pisa 33.21

10 1 PALMA Federico 1998 ITA Nuotatori Milanesi 33.59

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 12:45

Batteria 3
1 8 COPPES Davide 1998 ITA Aosta Nuoto 28.19
2 5 APROSIO Riccardo 1996 ITA Nuoto Club Liguria 28.94
3 7 TOMEI Alessio 1998 ITA Tirrenica Nuoto 29.30
4 2 ARENA Andrea 1998 ITA CSR Granda ssd 29.73
5 3 PEZZINI Ettore 1998 ITA Tirrenica Nuoto 29.90
6 9 PRAVETTONI Matteo 1998 ITA Rari Nantes Legnano 29.91
7 6 GHIA Alessandro 1997 ITA Team Valle d'Aosta 29.92
8 4 PASQUALINI Simone 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 30.75
9 1 FLORENZANO Carlo 1997 ITA Nuotatori Genovesi 30.88

10 10 RUMIO Mattia 1997 ITA Nuoto Club Milano 31.61

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 12:46

Batteria 4
1 6 GENOVESI Alessio 1998 ITA Tirrenica Nuoto 27.50
2 5 DI SIMO Lorenzo 1996 ITA Tirrenica Nuoto 28.17
3 9 RONCORONI Alberto 1998 ITA Nuotatori Milanesi 28.79
4 1 SEMERARO Cristian 1997 ITA Nuotatori Milanesi 29.07
5 4 MORACA Vincenzo 1998 ITA Luino Verbano Nuoto 29.30
6 8 CORDARA Gabriele 1998 ITA Nuoto Club Milano 29.55
7 2 PUCCINELLI Sebastiano 1998 ITA Tirrenica Nuoto 29.58
8 3 GHARIBIAN Saki Oshin 1996 ITA Nuoto Club Milano 29.69
9 10 TOMA Alex 1996 ITA Nuoto Club Milano 31.39

NON CLASSIFICATI

7 MALERBA Francesco 1996 ITA Nuotatori Genovesi SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 12:48

Batteria 5
1 8 GODANI Corrado 1996 ITA Chiavari Nuoto 27.06
2 1 MENICONI Giulio 1998 ITA Tirrenica Nuoto 27.18
3 4 BOCCARDO Andrea 1996 ITA Nuotatori Milanesi 27.55
4 6 OLIVERI Luca 1997 ITA Nuotatori Milanesi 28.08
5 7 OLBARIO Samuele 1997 ITA On Sport Sestri Levante 28.26
6 5 PATELLI Alessandro 1998 ITA Chiavari Nuoto 28.30
7 9 PASTORMERLO Jacopo 1998 ITA Nuotatori Milanesi 28.61
8 10 SONSINI Andrea 1997 ITA Nuotatori Milanesi 28.71
9 3 PODESTA' Alessio 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 28.83

10 2 LEONE Matteo 1998 ITA Nuotatori Milanesi 28.96
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    Pubblicata: 28/05/2012 ore 12:48

Batteria 6
1 5 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 26.31
2 4 SANNA Andrea 1996 ITA Nuotatori Milanesi 26.40
3 7 ORLANDI Luca 1996 ITA Tirrenica Nuoto 26.44
4 6 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 27.03
5 9 SEGNINI Cosimo 1997 ITA Canottieri Arno - Pisa 27.39
6 8 VIGNATI Simone 1996 ITA Nuotatori Milanesi 27.49
7 1 MATTEUCCI Alesio 1997 ITA Tirrenica Nuoto 27.79
8 3 CASTAGNO Riccardo Giovan 1998 ITA Nuotatori Milanesi 27.93
9 2 RIZZO Alessio Angelo 1996 ITA Nuoto Club Milano 28.20

10 10 CIOCCARI Ryan 1998 ITA Nuotatori Milanesi 28.50

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 12:49

Batteria 7
1 5 SFREGOLA Francesco 1996 ITA Nuotatori Milanesi 25.77
2 6 QUARANTA Matteo 1997 ITA Nuotatori Milanesi 26.18
3 4 FERRERI Jose' Manuel 1996 ITA Dynamic Sport 26.85
4 3 TERRUZZI Thomas 1997 ITA Nuotatori Milanesi 27.02
5 7 LATTUATI Andrea 1998 ITA Nuotatori Milanesi 27.57
6 2 PASSERA Matteo 1998 ITA Nuoto Club Milano 28.04
7 8 CASTAGNA Alessandro 1996 ITA Dynamic Sport 28.41
8 9 BOTTIN Roberto 1997 ITA Nuoto Club Milano 28.42
9 1 VALLESE Valerio 1998 ITA Dynamic Sport 28.58

10 10 MAZZONI Samuele 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 29.10

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 12:50

Batteria 8
1 5 SENOR Matteo 1996 ITA CSR Granda ssd 25.79
2 4 GERARDI Daniel 1996 ITA Rari Nantes Spezia 26.54
3 3 GAIANI Filippo 1996 ITA Nuotatori Estensi 26.97
4 6 MONDIN Alessandro 1997 ITA Dynamic Sport 27.11
5 7 ANTONINETTI Gioele 1997 ITA Luino Verbano Nuoto 27.20
6 9 CELSI Andrea 1996 ITA Rari Nantes Spezia 27.55
7 8 BATTAGLIA Marco 1996 ITA Canottieri Arno - Pisa 27.72
8 2 ZAMBONI Ermes 1997 ITA Nuotatori Milanesi 27.76
9 10 DALLE PIAGGE Filippo 1996 ITA Circolo Nuoto Lucca 28.13

10 1 MATTAVELLI Fabio 1998 ITA Mito asd - Torino 28.57

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 12:51
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Eliminatorie

Riepilogo
1 BERNICCHI Lorenzo 1996 ITA Tirrenica Nuoto 25.63
2 SFREGOLA Francesco 1996 ITA Nuotatori Milanesi 25.77
3 SENOR Matteo 1996 ITA CSR Granda ssd 25.79
4 QUARANTA Matteo 1997 ITA Nuotatori Milanesi 26.18
5 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 26.31
6 SANNA Andrea 1996 ITA Nuotatori Milanesi 26.40
7 ORLANDI Luca 1996 ITA Tirrenica Nuoto 26.44
8 GERARDI Daniel 1996 ITA Rari Nantes Spezia 26.54
9 FERRERI Jose' Manuel 1996 ITA Dynamic Sport 26.85

10 GAIANI Filippo 1996 ITA Nuotatori Estensi 26.97
11 TERRUZZI Thomas 1997 ITA Nuotatori Milanesi 27.02
12 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 27.03
13 GODANI Corrado 1996 ITA Chiavari Nuoto 27.06
14 MONDIN Alessandro 1997 ITA Dynamic Sport 27.11
15 MENICONI Giulio 1998 ITA Tirrenica Nuoto 27.18
16 ANTONINETTI Gioele 1997 ITA Luino Verbano Nuoto 27.20
17 SEGNINI Cosimo 1997 ITA Canottieri Arno - Pisa 27.39
18 VIGNATI Simone 1996 ITA Nuotatori Milanesi 27.49
19 GENOVESI Alessio 1998 ITA Tirrenica Nuoto 27.50
20 CELSI Andrea 1996 ITA Rari Nantes Spezia 27.55

BOCCARDO Andrea 1996 ITA Nuotatori Milanesi 27.55
22 LATTUATI Andrea 1998 ITA Nuotatori Milanesi 27.57
23 BATTAGLIA Marco 1996 ITA Canottieri Arno - Pisa 27.72
24 ZAMBONI Ermes 1997 ITA Nuotatori Milanesi 27.76
25 MATTEUCCI Alesio 1997 ITA Tirrenica Nuoto 27.79
26 CASTAGNO Riccardo Giovan 1998 ITA Nuotatori Milanesi 27.93
27 PASSERA Matteo 1998 ITA Nuoto Club Milano 28.04
28 OLIVERI Luca 1997 ITA Nuotatori Milanesi 28.08
29 DALLE PIAGGE Filippo 1996 ITA Circolo Nuoto Lucca 28.13
30 DI SIMO Lorenzo 1996 ITA Tirrenica Nuoto 28.17
31 COPPES Davide 1998 ITA Aosta Nuoto 28.19
32 RIZZO Alessio Angelo 1996 ITA Nuoto Club Milano 28.20
33 OLBARIO Samuele 1997 ITA On Sport Sestri Levante 28.26
34 PATELLI Alessandro 1998 ITA Chiavari Nuoto 28.30
35 CASTAGNA Alessandro 1996 ITA Dynamic Sport 28.41
36 BOTTIN Roberto 1997 ITA Nuoto Club Milano 28.42
37 CIOCCARI Ryan 1998 ITA Nuotatori Milanesi 28.50
38 MATTAVELLI Fabio 1998 ITA Mito asd - Torino 28.57
39 VALLESE Valerio 1998 ITA Dynamic Sport 28.58
40 PASTORMERLO Jacopo 1998 ITA Nuotatori Milanesi 28.61
41 SONSINI Andrea 1997 ITA Nuotatori Milanesi 28.71
42 RONCORONI Alberto 1998 ITA Nuotatori Milanesi 28.79
43 PODESTA' Alessio 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 28.83
44 APROSIO Riccardo 1996 ITA Nuoto Club Liguria 28.94
45 LEONE Matteo 1998 ITA Nuotatori Milanesi 28.96
46 SEMERARO Cristian 1997 ITA Nuotatori Milanesi 29.07
47 MAZZONI Samuele 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 29.10
48 MORACA Vincenzo 1998 ITA Luino Verbano Nuoto 29.30

TOMEI Alessio 1998 ITA Tirrenica Nuoto 29.30
50 CORDARA Gabriele 1998 ITA Nuoto Club Milano 29.55
51 LORA Erik 1998 ITA CSR Granda ssd 29.58

PUCCINELLI Sebastiano 1998 ITA Tirrenica Nuoto 29.58
53 GHARIBIAN Saki Oshin 1996 ITA Nuoto Club Milano 29.69
54 ARENA Andrea 1998 ITA CSR Granda ssd 29.73
55 SANTI Nicolo' 1998 ITA Nuotatori Milanesi 29.87
56 PEZZINI Ettore 1998 ITA Tirrenica Nuoto 29.90
57 PRAVETTONI Matteo 1998 ITA Rari Nantes Legnano 29.91
58 GHIA Alessandro 1997 ITA Team Valle d'Aosta 29.92
59 SPATARO Gianluca 1998 ITA Nuoto Club Liguria 30.03
60 BUONACCORSI Fabio 1997 ITA Tirrenica Nuoto 30.60
61 PASQUALINI Simone 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 30.75
62 MASERAZZO Gianluca 1998 ITA Mito asd - Torino 30.83
63 FLORENZANO Carlo 1997 ITA Nuotatori Genovesi 30.88
64 TROTTA Elia 1997 ITA Nuoto Club Milano 31.11
65 TOMA Alex 1996 ITA Nuoto Club Milano 31.39
66 GENTILESCHI Matteo 1998 ITA Tirrenica Nuoto 31.58
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67 RUMIO Mattia 1997 ITA Nuoto Club Milano 31.61
68 MONTI Lorenzo Nicholas 1997 ITA Rari Nantes Legnano 32.19
69 GUERZONI Enrico 1998 ITA Nuotatori Estensi 32.85
70 TOSI Jacopo 1997 ITA Canottieri Arno - Pisa 33.21
71 PALMA Federico 1998 ITA Nuotatori Milanesi 33.59
72 DI MARIA Emanuele 1997 ITA Team Valle d'Aosta 36.10

NON CLASSIFICATI

MALERBA Francesco 1996 ITA Nuotatori Genovesi SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 27/05/2012 ore 12:56
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 24.93

1 SFREGOLA Francesco 1996 ITA Nuotatori Milanesi 25.51
2 BERNICCHI Lorenzo 1996 ITA Tirrenica Nuoto 25.53
3 SENOR Matteo 1996 ITA CSR Granda ssd 25.72
4 QUARANTA Matteo 1997 ITA Nuotatori Milanesi 26.07
5 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 26.20
6 FERRERI Jose' Manuel 1996 ITA Dynamic Sport 26.25
7 ORLANDI Luca 1996 ITA Tirrenica Nuoto 26.34
8 SANNA Andrea 1996 ITA Nuotatori Milanesi 26.66
9 GERARDI Daniel 1996 ITA Rari Nantes Spezia 26.69

10 GAIANI Filippo 1996 ITA Nuotatori Estensi 26.95

    Pubblicata: 27/05/2012 ore 18:16

 Rapallo, 26-27/05/2012 Comunicato RE0-RAM.1.5.0 / 1

(Stampata il 27/05/2012 alle 18:16)


